

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZŠ - Montáž vodovodního potrubí - Základní škola, Dobruška, Pulická 378,**

KSO:  
Místo: Dobruška

CC-CZ:  
Datum: 18. 1. 2024

Zadavatel:  
Město Dobruška

IČ: 00274879  
DIČ: CZ00274879

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
TO-PI-TO Czech s.r.o.

IČ: 27547922  
DIČ: CZ27547922

Poznámka:  
Aktualizace cen zak. č.20220610 ze dne 10.06.2022 - Montáž vodovodního potrubí -  
Základní škola, Dobruška, Pulická 378,

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>282 671,48</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	282 671,48	21,00%	59 361,01
snížená	0,00	12,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>342 032,49</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**ZŠ - Montáž vodovodního potrubí - Základní škola, Dobruška, Pulická 378,**

Místo: Dobruška  
Zadavatel: Město Dobruška  
Zhotovitel:

Datum: 18. 1. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel: TO-PI-TO Czech  
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**282 671,48**

D PSV Práce a dodávky PSV 282 671,48

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 156 014,83

1	K	722174005.WVN	Potrubí vodovodní plastové PPR EKOPLASTIK S3.2 svar polyfúze PN 16 D 40x5,5 mm	m	52,000	643,06	33 439,12
2	K	722174024.WVN	Potrubí vodovodní plastové PPR EKOPLASTIK S2.5 svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm	m	40,000	549,58	21 983,20
3	M	0000015	montáže PPR potrubí EKOPLASTIK	soubor	1,000	35 208,77	35 208,77
4	M	0000017	Ventil uzavírací Slovarm závitový ventil s odvodněním K-125T 3/4"	ks	18,000	425,34	7 656,12
5	M	0000019	Ventil uzavírací Slovarm závitový ventil s odvodněním K-125T 1"	ks	3,000	620,29	1 860,87
6	M	MLT.I00001302	izolace potrubí Mirelon Pro 40x13mm	m	52,000	103,69	5 391,88
7	M	MLT.I00001202	izolace potrubí Mirelon Pro 35x13mm	m	50,000	53,00	2 650,00
8	M	WVN.SNA040XX XX	EKOPLASTIK - nátrubek PPR D 40 mm	kus	8,000	26,93	215,44
9	M	WVN.SNA032XX XX	EKOPLASTIK - nátrubek PPR D 32 mm	kus	12,000	13,89	166,68
10	M	WVN.STK075RC TX	EKOPLASTIK - T-kus jednoznačný PPR D 75 mm	kus	8,000	413,89	3 311,12
11	M	0000010	Objímka dvoušroubová s gumou -- 5/4" 40-46mm312004046	ks	36,000	37,81	1 361,16
12	M	0000013	vrtačí a bourací práce	soubor	1,000	21 267,04	21 267,04
13	M	0000014	demontáže potrubí	soubor	1,000	13 469,21	13 469,21
14	M	0000016	tlaková zkouška potrubí , těsnost napojení,proplach potrubí včetně protokolů		1,000	8 034,22	8 034,22

D 763 Konstrukce suché výstavby-SDK podhledy 126 656,65

15	M	0000020.1	SDK (sádkokarton) montáž konstrukce pro SDK podhledu pod stropem - zakrytí potrubí TUV,SUV a recirkulace včetně výmalby SDK podhledu	m2	40,000	1 122,37	44 894,80
16	M	0000013.1	vrtačí a bourací práce včetně přemístění suti do 50 m	hod	47,500	708,90	33 672,75
17	M	0000014.1	demontáže potrubí	hod	19,000	708,90	13 469,10
18	M	0000015.1	montáže PPR potrubí EKOPLASTIK	m	400,000	86,55	34 620,00